
Psl. 1 iš 46

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2019-03-28
Posėdžio data: 2019-03-28 09:56:38
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 2 iš 46

 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 



Psl. 3 iš 46

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 4 iš 46

 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 18
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:



Psl. 5 iš 46

            Krupenina Raja
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Trapikas Kęstutis
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 18
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
 
1 Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos 2018 metų veiklos
ataskaita
 



Psl. 6 iš 46

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
2 Dėl Švenčionių turizmo ir verslo informacijos centro direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
3 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
4 Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
6 Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl Švenčionių rajono Adutiškio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
8 Dėl Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazijos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
9 Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
10 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazijos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 7 iš 46

 
11 Dėl Švenčionių pradinės mokyklos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
12 Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
13 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ direktoriaus 2018 m. veiklos
ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
14 Dėl Švenčionių r. Pabradės lopšelio-darželio „Varpelis“ direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
15 Dėl Švenčionių rajono Švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
16 Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
17 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Viešosios bibliotekos direktoriaus 2018 m. veiklos
ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
18 Dėl Nalšios muziejaus direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
19 Dėl Švenčionių rajono sporto centro direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 8 iš 46

 
20 Dėl Švenčionių miesto kultūros centro direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
21 Dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
22 Dėl Pabradės miesto kultūros centro direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
23 Dėl Švenčionių socialinių paslaugų centro 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
24 Dėl Švenčionėlių socialinių paslaugų centro 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
25 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės integruotų teritorijų vystymo programos įgyvendinimo
ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
26 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
27 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
28 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto tarybos 2018 m. veiklos ataskaitos
ir 2019 m. veiklos plano
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 9 iš 46

 
29 Dėl UAB „Švenčionių švara“ vadovo 2018 metų metinio pranešimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
30 Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ vadovo 2018 metų metinio pranešimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
31 Dėl savivaldybės įmonės „Švenčionių planas“ vadovo 2018 metų veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
32 Dėl UAB „Fortum Švenčionių energija“ vadovo 2018 metų metinio pranešimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
33 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 2018 metų finansų kontrolės būklės
ataskaitos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 10 iš 46

            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Trapikas Kęstutis
 
34 Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų veiklos
ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Trapikas Kęstutis
 
35 Dėl žemės mokesčio tarifų 2020 metams nustatymo
 



Psl. 11 iš 46

BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 12
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
 
SUSILAIKĖ:
            Trapikas Kęstutis
 
 Dėl V. Gabrinovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl žemės mokesčio tarifų 2020
metams nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius



Psl. 12 iš 46

            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Trapikas Kęstutis
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl žemės mokesčio tarifų 2020 metams
nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 17
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Trapikas Kęstutis



Psl. 13 iš 46

 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl žemės mokesčio tarifų 2020 metams
nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 16
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Trapikas Kęstutis
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl žemės mokesčio tarifų 2020
metams nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 11
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta



Psl. 14 iš 46

            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Savickas Kęstutis
 
36 Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio ir mokesčio už teisę naudoti žvejybos plotą
valstybiniuose vandens telkiniuose administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė



Psl. 15 iš 46

 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
 
 Dėl V. Gabrinovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl valstybinės žemės nuomos
mokesčio ir mokesčio už teisę naudoti žvejybos plotą valstybiniuose vandens telkiniuose
administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl valstybinės žemės nuomos
mokesčio ir mokesčio už teisę naudoti žvejybos plotą valstybiniuose vandens telkiniuose
administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 15
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
 Dėl D. Veličkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio ir
mokesčio už teisę naudoti žvejybos plotą valstybiniuose vandens telkiniuose administravimo



Psl. 16 iš 46

tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
37 Dėl gaisrų prevencijos Švenčionių rajone 2019-2020 metų programos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
38 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-136
„2015–2019 metų Švenčionių rajono savivaldybės narkomanijos prevencijos įgyvendinimo
programos  patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1



Psl. 17 iš 46

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
39 Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos direktoriaus skyrimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 18 iš 46

            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
SUSILAIKĖ:
            Žižienė Dovilė
 
40 Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir
veiklos 2019 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 



Psl. 19 iš 46

SUSILAIKĖ:
            Trapikas Kęstutis
 
41 Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė 2019 metų išlaidų normatyvų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
42 Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 2018 metų
finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos 2019 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 20 iš 46

            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
43 Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 2019 metų
išlaidų normatyvų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja



Psl. 21 iš 46

            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
44 Dėl UAB „Fortum Švenčionių energija“ šilumos kainos dedamųjų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 0
PRIEŠ - 19
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
45 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl
Švenčionių rajono verslo plėtros fondo nuostatų“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 10
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 2



Psl. 22 iš 46

NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros fondo
nuostatų“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 12
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas



Psl. 23 iš 46

            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
            Trapikas Kęstutis
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros fondo
nuostatų“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 11
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Velička Darius
 
46 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19



Psl. 24 iš 46

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
47 Dėl viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla 2018 metų finansinių ataskaitų
rinkinio ir veiklos 2019 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 25 iš 46

            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
48 Dėl viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos
2019 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
49 Dėl vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Švenčionių rajono savivaldybės
viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimą  nuostatų
patvirtinimo



Psl. 26 iš 46

 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
50 Dėl rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programoje
dalyvaujančio daugiabučio namo Lauko g. 40A Švenčionėlių m., butų skolų perėmimo ir
išieškojimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas



Psl. 27 iš 46

            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
 
51 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019 metų Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios
programos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 



Psl. 28 iš 46

52 Dėl asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
53 Dėl sutikimo perimti Pabradės vaikų globos namų savininko teises ir pareigas bei turtą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav



Psl. 29 iš 46

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
54 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl V. Čepukovos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-
2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ projektą
 



Psl. 30 iš 46

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-
2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Kasperovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
2019-2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-
2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Jurkuvėnienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
2019-2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl K. Savicko nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ projektą



Psl. 31 iš 46

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
2019-2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-
2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ nagrinėjimo iš esmės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
55 Dėl pritarimo projekto „Dviračių tako įrengimas Švenčionių mieste“ įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 32 iš 46

            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
56 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas



Psl. 33 iš 46

            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
57 Dėl pritarimo parduoti aukciono būdu UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ nuosavybės teise
priklausantį nekilnojamąjį turtą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl pritarimo parduoti aukciono būdu UAB
„Pabradės komunalinis ūkis“ nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl pritarimo parduoti aukciono būdu UAB
„Pabradės komunalinis ūkis“ nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 34 iš 46

NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
 
58 Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2020 metams nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 14
UŽ - 8
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
            Velička Darius



Psl. 35 iš 46

 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2020 metams nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2020 metams nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 12
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
 
59 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-19 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti
ir  naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 36 iš 46

 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
 
60 Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis



Psl. 37 iš 46

            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
61 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pareiginės algos kintamosios
dalies nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl D. Veličkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo
įstaigų vadovų pareiginės algos kintamosios dalies nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 38 iš 46

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
 Dėl T. Višnevskajos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
švietimo įstaigų vadovų pareiginės algos kintamosios dalies nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
62 Dėl Švenčionių r. Adutiškio pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotojo ugdymui, kuris
laikinai eina mokyklos direktoriaus pareigas, pareiginės algos kintamosios dalies nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja



Psl. 39 iš 46

            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
63 Dėl Švenčionių r. Pabradės lopšelio-darželio „Varpelio“ direktoriaus pavaduotojos ugdymui, kuri
laikinai eina lopšelio-darželio direktoriaus pareigas, pareiginės algos kintamosios dalies
nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
64 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazijos direktorės Ritos Gasparevičienės pareiginės
algos kintamosios dalies nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 40 iš 46

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių
progimnazijos direktorės Ritos Gasparevičienės pareiginės algos kintamosios dalies nustatymo“
projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių
progimnazijos direktorės Ritos Gasparevičienės pareiginės algos kintamosios dalies nustatymo“
projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 14
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta



Psl. 41 iš 46

            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
 
65 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose,
mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių
skaičiaus  2019-2020 mokslo metams nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio
ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus  2019-2020 mokslo metams
nustatymo“ projektą



Psl. 42 iš 46

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl D. Veličkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų
mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo
programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus  2019-2020 mokslo metams nustatymo“
projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl T. Višnevskajos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio
ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus  2019-2020 mokslo metams
nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio
ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus  2019-2020 mokslo metams
nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
66 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus
nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta



Psl. 43 iš 46

            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
67 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos stebėsenos 2017 metų ataskaitos
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Klipčius Rimantas
 
68 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro 2018 metų veiklos ataskaitos
patvirtinimo



Psl. 44 iš 46

 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Klipčius Rimantas
 
69 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-70 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo ir
papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 45 iš 46

            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Klipčius Rimantas
 
70 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos ataskaitos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas



Psl. 46 iš 46

            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 
71 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos programos 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Žižienė Dovilė
 


